ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04  апреля 2017 года  № 54/506-6

О структуре резерва составов
участковых избирательных
комиссий            срока полномочий
2018-2023 г.г. на территории
Белгородской области

Руководствуясь пунктом 5.1. статьи 27 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 Порядка
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового
члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, Избирательная
комиссия Белгородской области  постановляет:

1. Установить структуру резерва составов участковых избирательных
комиссий  срока полномочий 2018-2023 г.г. на территории Белгородской
области  согласно приложению.

2. Постановление Избирательной комиссии Белгородской области от 23
января 2013 года №89/622  «О структуре резерва составов  участковых
избирательных комиссий области» считать утратившим силу.

3. Направить настоящее постановление в избирательные комиссии
муниципальных районов, городских округов с полномочиями территориальных
избирательных комиссий, разместить на сайте Избирательной комиссии
Белгородской области в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря Избирательной комиссии Белгородской области В.Н. Шовгеню.

 Председатель
Избирательной комиссии
   Белгородской области        Н.Т. Плетнев

            Секретарь
Избирательной комиссии
   Белгородской области                В.Н. Шовгеня

П
р
и
л
о
ж
ен
и
е

к
 п
о
ст
ан
о
в
л
ен
и
ю

 И
зб
и
р
ат
ел
ь
н
о
й

к
о
м
и
сс
и
и

 Б
ел
го
р
о
д
ск
о
й

 о
б
л
ас
ти

о
т

04
 а
п
р
ел
я
 2

01
8
№

 5
4/

50
6-

6

С
т
р
у
к
т
у
р
а

 р
ез
ер
в
а

со
ст
а
в
о
в

 у
ч
а
ст
к
о
в
ы
х

 и
зб
и
р
а
т
ел
ь
н
ы
х

 к
о
м
и
сс
и
й

, к
а
к

 д
л
я

 у
ч
а
ст
к
о
в
ы
х

 и
зб
и
р
а
т
ел
ь
н
ы
х

 к
о
м
и
сс
и
й

,
т
а
к

 и
 д
л
я

 и
зб
и
р
а
т
ел
ь
н
ы
х

 к
о
м
и
сс
и
й

 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х

 р
а
й
о
н
о
в

, г
о
р
о
д
с
к
и
х

 о
к
р
у
г
о
в

 с
 п
о
л
н
о
м
о
ч
и
я
м
и

 т
ер
р
и
т
о
р
и
а
л
ь
н
ы
х

и
зб
и
р
а
т
ел
ь
н
ы
х

 к
о
м
и
сс
и
й

 в
 р
а
зл
и
ч
н
ы
х

 с
о
ч
ет
а
н
и
я
х

 в
 г
р
а
н
и
ц
а
х

 к
а
ж
д
о
г
о
 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

 о
б
р
а
зо
в
а
н
и
я

 Б
ел
г
о
р
о
д
ск
о
й

 о
б
л
а
ст
и

№

п
/п

Н
а
и
м
ен
о
в
а
н
и
е
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

о
б
р
а
зо
в
а
н
и
я

Ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
и
е
р
ез
ер
в
а
 с
о
ст
а
в
о
в

 у
ч
а
ст
к
о
в
ы
х
 и
зб
и
р
а
т
ел
ь
н
ы
х
 к
о
м
и
сс
и
й

Р
е
зе
р
в

 д
л
я

 к
а
ж
д
о
й

 У
И
К

Р
е
зе
р
в

 д
л
я

 И
К
М
О

 с
 п
о
л
н
о
м
о
ч
и
я
м
и

 Т
И
К

1.

А
л
ек
се
ев
ск
и
й

 и
 г
о
р
о
д

 А
л
ек
се
ев
к
а

И
К

 А
л
ек
се
ев
ск
о
го

 р
ай
о
н
а
и

 г
о
р
о
д
а

А
л
ек
се
ев
к
а

2.

Г
о
р
о
д

 Б
ел
г
о
р
о
д

И
К

 г
о
р
о
д
а
Б
ел
го
р
о
д
а

3.

Б
ел
г
о
р
о
д
ск
и
й

И
К

 Б
ел
го
р
о
д
ск
и
й

 р
ай
о
н

4.

Б
о
р
и
со
в
ск
и
й

с
№

 3
21

 п
о
 №

 3
46

5.

Г
о
р
о
д

 В
а
л
у
й
к
и

 и
 В
а
л
у
й
ск
и
й

И
К

 Г
о
р
о
д

 В
ал
у
й
к
и

 и
 В
ал
у
й
ск
и
й

 р
ай
о
н

6.

В
ей
д
ел
ев
ск
и
й

с
№

 4
13

 п
о
 №

 4
45

7.

В
о
л
о
к
о
н
о
в
ск
и
й

с
№

 4
46

 п
о
 №

 4
82

8.

Г
р
а
й
в
о
р
о
н
ск
и
й

с
№

 4
83

 п
о
 №

 5
18

9.

Г
у
б
к
и
н
ск
и
й

И
К

 Г
у
б
к
и
н
ск
о
го

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

10
.
И
в
н
я
н
ск
и
й

с
№

 6
12

 п
о
 №

 6
34

11
.
К
о
р
о
ч
а
н
ск
и
й

с
№

 6
35

 п
о
 №

 6
76

12
.
К
р
а
сн
ен
ск
и
й

с
№

 6
77

 п
о
 №

 6
99

13
.
К
р
а
сн
о
г
в
а
р
д
ей
ск
и
й

с
№

 7
00

 п
о
 №

70
5,

 с
 №

70
7
п
о
 №

73
7,

 с
 №

73
9
п
о
 №

75
3

14
.
К
р
а
сн
о
я
р
у
ж
ск
и
й

с
№

 7
54

 п
о
 №

 7
70

15
.
Н
о
в
о
о
ск
о
л
ь
ск
и
й

И
К

 Н
о
в
о
о
ск
о
л
ь
ск
и
й

 р
ай
о
н

16
.
П
р
о
х
о
р
о
в
ск
и
й

с
№

 8
19

 п
о
 №

 8
66

17
.
Р
а
к
и
т
я
н
ск
и
й

с
№

 8
67

 п
о
 №

 8
96

, с
 №

12
33

 п
о
 №

12
35

18
.
Р
о
в
ен
ь
ск
и
й

с
№

89
7
п
о
 №

 9
19

, с
 №

92
1
п
о
 №

92
3,

с
№

92
5
п
о
 №

92
8

19
.
С
т
а
р
о
о
ск
о
л
ь
ск
и
й

И
К

 С
та
р
о
о
ск
о
л
ь
ск
о
го

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

20
.
Ч
ер
н
я
н
ск
и
й

с
№

 1
06

2
п
о
 №

 1
10

4

21
.
Ш
еб
ек
и
н
ск
и
й

 и
 г
о
р
о
д

 Ш
еб
ек
и
н
о

И
К

 Ш
еб
ек
и
н
ск
и
й

 р
ай
о
н

 и
 г
о
р
о
д

 Ш
еб
ек
и
н
о

22
.
Я
к
о
в
л
ев
ск
и
й

И
К

 Я
к
о
в
л
ев
ск
и
й

 р
ай
о
н